
MC Křemílek vyhlašuje fotosoutěž o ceny na téma  

BUDKY, PTÁČCI, KRMÍTKA 

Akce se koná pod záštitou starosty Městyse Křemže Ing. Josefa Troupa. 

V březnovém Křemežsku vyšel návodu k výrobě ptačích domovů, tak doufám, že se brzy 

pustíte do výroby. 

Křemílek přidává možnost prezentovat Vaše výtvory a úspěchy s obydlením budek novými 

ptáčky. 

Do fotosoutěže můžete zasílat jednotlivé fotografie, foto příběh nebo krátké video.  

Soutěžní kategorie:  

1. Vyrábíme budky 

2. Ptáčči na krmítku 

3. Noví obyvatelé budky 

Nefotíte nebo než doběhnete pro foťák ptáček uletěl? Pro Vás vyhlašuji kategorii:  

4. Básnička ptáčková.  

Všechny kategorie budou rozděleny ještě podle věku (děti, dospělí, senioři). 

Pořízené fotografie musí být z okolí našich domovů a focené v období letošního roku (leden až 

květen 2021). 

Svá díla zasílejte na e-mail mc.kremilek@centrum.cz do 20. května 2021. 

K zaslanému dílu uveďte: Název díla, kategorii, jméno, příjmení a věk autora, místo pořízení. 

Vyhodnocení soutěže zveřejníme 1. června v rámci celorepublikové kampaně Festival Rodiny, 

kterou pořádá Síť pro rodinu z.s.. 

Výsledky soutěže zveřejníme v červnovém Křemežsku. 

Podrobnější informace k soutěži najdete na www.kremilek-kremze.cz. 

Právo zveřejnění 

S cílem propagace si pořadatel vyhrazuje právo zveřejňovat zaslané práce na internetu 

(náhled), v tiskovinách a případně na výstavách bez nároku na odměnu. Zveřejněno může být: 

fotografie, jméno autora, název snímku a kategorie. Autor odpovídá za souhlas objektů svých 

prací s případným zveřejněním. Ostatní využití prací se řídí autorským zákonem.  

Těším se na vaše díla, Mgr. Alena Nováková 

 

mailto:mc.kremilek@centrum.cz

